

Informacja o możliwości składania uwag do oferty realizacji zadania publicznego w ramach działalności na rzecz dzieci i młodzieży – **wypoczynek dzieci i młodzieży w gminie Suchy Las pod nazwą: „ Półkolonie zimowe dla dzieci i młodzieży, mieszkańców Gminy Suchy Las w dniach 24-28.01.2022 r.”.**

W dniu 27.12.2021 r. **Stowarzyszenie K.F. „RED BOX”** ul. Obornicka 117, 62-002 Suchy Las zwrócił się do Wójta Gminy Suchy Las z wnioskiem o wsparcie realizacji zadania publicznego pod nazwą **„Półkolonie zimowe dla dzieci i młodzieży, mieszkańców Gminy Suchy Las w dniach 24-28.01.2022 r.”**, który spełnia warunki formalne wynikające z ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2019 r. poz. 688) oraz Rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 sierpnia 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057).

Zgodnie z art. 19 a znowelizowanej ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie organizacje pozarządowe mają prawo złożyć wniosek o wsparcie realizacji zadania , a organ wykonawczy może zlecić jego wykonanie z pominięciem otwartego konkursu ofert. Muszą jednak być spełnione następujące warunki:

Wysokość dofinansowania lub finansowania zadania publicznego nie przekracza kwoty 10 000, 00 zł;

zadanie publiczne może być realizowane w okresie nie dłuższym niż 90 dni.

Wysokość środków finansowych przyznanych przez organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego w trybie, o którym mowa nie może przekroczyć 20 % dotacji planowanych w roku budżetowym na realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 w/w ustawy.

Wniosek St. RED BOX spełnia łącznie wszystkie w/w warunki.

Uzasadnienie przedstawione przez Stowarzyszenie Red Box to;

1. Zorganizowanie w terminie 24-28.01.2022 r półkolonii zimowych w Suchym Lesie,
2. Celem jest odnowa psychofizyczna dzieci po izolacji spowodowanej Covid – 19 ,
3. Zajęcia sportowe o charakterze piłkarskim ale obejmujące także różne formy aktywności i atrakcje:
 - wycieczka do Ogrodu Zoologicznego, na basen i do kina
 - wyjazd do Parku Trampolin (Poznań Plaza)
4. Zapewnienie uczestnikom półkolonii codziennie dwudaniowego obiadu.

Organizacja wydarzenia pod nazwą: Półkolonie zimowe dla dzieci i młodzieży, mieszkańców Gminy Suchy Las w dniach 24-28.01.2022 r. jest zgodne z priorytetowymi zadaniami publicznymi określonymi w Rocznym Programie współpracy Gminy Suchy Las z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022 (Uchwała nr XXXVIII/436/21 z 28 października 2021 r.) Na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, organ wykonawczy uznał za celowe realizację tego zadania przez Stowarzyszenie K.F. „RED BOX” i tym samym zleca realizację zadania przyznając dofinansowanie w wysokości **9 000,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy złotych 00/100).**

Zgodnie z art. 19 a ust. 4 w/w ustawy każdy, w terminie 7 dni od dnia zamieszczenia oferty w Biuletynie Informacji Publicznej, na gminnej stronie internetowej oraz na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy może zgłosić uwagi dotyczące oferty.

Uwagi można składać w siedzibie Urzędu Gminy do dnia **11.01.2022 r.**

Na tablicy ogłoszeń
w siedzibie

Gminy Suchy Las

wywieszono 03.01.22

zdjęto

WÓJT

Grzegorz Wojtera

Urząd Gminy Suchy Las
Szkolna 13, 62-002 Suchy Las

14300.2021.DG
Wpłynęło dn. 27-12-2021
Przyjęto przez:
Paulina Stempska



02Y00K6C5

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

2021-12-27

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Wójt Gminy Suchy Las
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wypoczynek dzieci i młodzieży

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Kultury Fizycznej RED BOX, stowarzyszenie, KRS: 0000353119, Kod pocztowy: 62-002, poczta: Suchy Las, Miejscowość: Suchy Las, Ulica: Obornicka 117, strona www: redboxpiłkarskaakademia.pl, adres do korespondencji: 62-002 Suchy Las, ul. Obornicka 117; adres email: biuro@rbsport.pl, numer telefonu: 730995506	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Dane osób upoważnionych: Imię i nazwisko: Krzysztof Graczyk, Adres Email: Krzysztof.graczyk@rbsport.pl, Tel. 730995506;

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Półkolonie zimowe dla dzieci i młodzieży, mieszkańców Gminy Suchy Las w dniach 24-28.01.2022 r.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	Od dnia podpisania umowy	Data zakończenia	18.02.2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Projekt zakłada przeprowadzenie zimowych półkolonii skierowanych do dzieci i młodzieży z Gminy Suchy Las. Półkolonie nastawiane będą przede wszystkim na zajęcia rekreacyjne ukierunkowane na piłkę nożną. Nie zabraknie również innych atrakcji, takich jak laserowy paintball, kino, Park Trampolin w Poznań Plaża i basen. Półkolonie odbędą się w Suchym Lesie w dniach 24-28.01.2022 r. w godzinach 8.00-16.00 oraz w Poznaniu podczas wycieczek do ogrodu zoologicznego i kina. W projekcie weźmie udział 45 dzieci z Gminy Suchy Las, podzielonych na trzy 15-osobowe grupy. Każdego dnia dzieci otrzymają dwudaniowy obiad, owoce oraz wodę. Na wyjazdy zabezpieczony będzie bezpieczny transport autokarowy. Tegoroczne zimowe ferie będą szczególne dla dzieci, które ze względu na pandemię Covid-19 oraz wprowadzone w związku z nią obostrzenia przez długi okres pozbawione były często możliwości zabawy wśród rówieśników, rekreacji i odpoczynku na świeżym powietrzu. Większość pozostawała pozamykana w domach i spędzała czas przed ekranami komputerów i telewizorów. Sytuacja ta				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

doprowadziła do wielu niepokojących objawów a nawet depresji wśród dzieci i młodzieży a także do uzależnień. Tegoroczne ferie będą one w pewnym stopniu również terapeutyczne, pozwalające na walkę z efektami ubocznymi Covid-19 w postaci uzależnień od komputerów i telewizorów.

Głównym celem będzie również pomoc powracającym do pracy rodzicom w zapewnieniu opieki podczas zimowych ferii.

Udział w półkoloniach będzie odpłatny w wysokości 199,00 zł za dziecko.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Udział jak największej ilości dzieci w wypoczynku.	45 osób	Lista uczestników
Zapewnienie opieki dzieciom podczas części letnich wakacji	5 dni	Program półkolonii

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Posiadające od wiosny 2010 r. osobowość prawną Stowarzyszenie Kultury Fizycznej RED BOX jest organizacją, której celem jest przede wszystkim propagowanie sportu wśród dzieci i młodzieży. Jego działalność prowadzona jest na zasadach społecznych - nie jest więc nastawiona na cele komercyjne.

Realizacja projektów daje dzieciom i młodzieży szansę na niepowtarzalne przeżycia, propaguje aktywny i zdrowy tryb życia (w myśl zasady: „Ruch jest w stanie zastąpić prawie każdy lek, ale wszystkie leki razem wzięte nie zastąpią ruchu”), kształtuje postawy uczciwej rywalizacji i stwarza im warunki do profesjonalnego uprawiania sportu, co może stać się dla nich szansą na zrobienie piłkarskiej kariery. Uczestnictwo w większości projektów jest całkowicie bezpłatne. W związku z powyższym realizację naszych celów opieramy na ścisłej współpracy z samorządami (Prezydenci Miast, Burmistrzowie, Wójtowie), Ministerstwem Sportu, Polskim Związkiem Piłki Nożnej, Okręgowymi Związkami Piłki Nożnej, a także z lokalnym biznesem.

Turniej Mikołajkowy organizowany jest przez Stowarzyszenie od dziesięciu lat i zawsze kończy się ogromnym sukcesem organizacyjnym, o czym świadczą pochwały otrzymywane od uczestników.

W bardzo aktywnej i dynamicznej swojej działalności Stowarzyszenie przygotowało już wiele profesjonalnych projektów, które każdego roku są udoskonalane. Najważniejszymi z nich są EUROJUNIOR – Liga Szkół, Puchar EUROJUNIORA, RED BOX Junior Liga, Turniej Dzikich Drużyn, Dzień Dziecka na Sportowo, Turniej Mikołajkowy, RED BOX Amatorskie Ligi Piłkarskie, rajdy rowerowe, obozy sportowe i warsztaty świąteczne. Najmłodszą, ale bardzo ważną inicjatywą Stowarzyszenia Kultury Fizycznej RED BOX jest RED BOX Piłkarska Akademia, nad którą honorowy patronat objął Grzegorz Wojtera, Wójt Gminy Suchy Las, Tomasz Szrama, Burmistrz Obornik oraz Jacek Jaśkowiak, Prezydent Miasta Poznania.

Planowany jest intensywny rozwój Akademii, która w szkoleniu dzieci i młodzieży korzysta z najnowocześniejszej myśli szkoleniowej oraz z bogato wyposażonego zaplecza treningowego. Uzupełnieniem szkolenia są letnie i zimowe obozy oraz półkolonie piłkarskie.

Stowarzyszenie Kultury Fizycznej RED BOX, realizując projekty skierowane do uczniów szkół podstawowych oraz dzieci z przedszkoli zakłada, że uczestnictwo w nich przyczyni się w znaczny sposób do zainteresowania dzieci aktywnym, sportowym trybem życia oraz spędzaniem wolnego czasu z dala od alkoholu, narkomanii, przestępczości i innych współczesnych patologii, z którymi borykają się społeczności lokalne.

EUROJUNIOR LIGA SZKÓŁ

To projekt skierowany do szkół podstawowych, które zgłaszają do rozgrywek swoje drużyny złożone z uczniów. Mecze rozgrywane są systemem ligowym, czyli każdy z każdym. Jest to projekt unikatowy ze względu na to, że rozgrywki organizowane są na trawiastej nawierzchni.

Jego pierwszą edycję Stowarzyszenie zrealizowało w maju i czerwcu 2011 roku w Poznaniu, a kolejne sześć jesienią 2011 r i wiosną 2012, 2014 i 2015 oraz jesienią 2015 i wiosną 2016 roku. Wzięło w nich udział około 1000 uczniów z poznańskich szkół podstawowych. Współorganizatorem i głównym donatorem czterech poznańskich edycji EUROJUNIOR – Ligi Szkół było Miasto Poznań. Patronat nad rozgrywkami objęty Polski Związek Piłki Nożnej oraz media.

Nasze przedsięwzięcie zostało bardzo wysoko ocenione przez samych uczestników, ich opiekunów, pedagogów, działaczy sportowych i media. Zostało ono również dostrzeżone przez władze innych miast, co przyczyniło się do organizacji w 2012, 2013, 2014 i 2015 roku Eurojuniora Ligi Szkół w Katowicach. Patronat honorowy nad rozgrywkami objął Piotr Uszok Prezydent Katowic.

Podobne przedsięwzięcie, ale w formie turniejowej Stowarzyszenie zorganizowało w Suchym Lesie i Obornikach jako Grand Prix EUROJUNIOR. W Suchym Lesie odbyły się już 4 edycje Grand Prix EUROJUNIOR z udziałem uczniów szkół podstawowych Gminy Suchy Las. Patronat honorowy nad rozgrywkami objął Grzegorz Wojtera Wójt Gminy Suchy Las.

PUCHAR EUROJUNIORA LIGI SZKÓŁ

Pierwsza edycja Pucharu Eurojuniora odbyła się 09.06.2014 r. w Poznaniu. Rozgrywki zorganizowano jako dopełnienie projektu Eurojunior Liga Szkół. Tym samym Stowarzyszenie stworzyło dla poznańskich dzieci system piłkarskich rozgrywek na podobieństwo tych, organizowanych w profesjonalnej piłce nożnej dla dorosłych. W październiku 2014 roku

Stowarzyszenie przy wsparciu Urzędu Miasta Poznania przeprowadziło drugą edycję Pucharu Eurojuniora, która podobnie jak

pierwsza zakończyła się ogromnym sukcesem.

RED BOX JUNIOR LIGA

W związku z rosnącą potrzebą organizacji profesjonalnie przygotowanych rozgrywek piłkarskich dla młodych adeptów futbolu Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Red Box zimą 2013 roku zainaugurowało Red Box Junior Ligę Halową a wiosną 2014 roku Red Box Junior Ligę. W rozgrywkach biorą udział reprezentacje akademii, szkółek i klubów piłkarskich z całej Wielkopolski. Drużyny grają w systemie ligowym – mecz i rewanż. Zwycięzcy otrzymują medale i puchary, a każdy mecz niesie ze sobą mnóstwo gorących emocji.

TURNIEJ DZIKICH DRUŻYN

„Turniej dzikich drużyn” to projekt, który nawiązuje do książki Adama Bahdaja „Do przerwy 0:1”. Projekt skierowany jest do dzieci i młodzieży, które mogą pod opieką dorosłego opiekuna tworzyć swoje drużyny i uczestniczyć w rozgrywkach piłkarskich.

Pierwsza edycja, dzięki wydatnej pomocy Poznańskich Ośrodków Sportu i Rekreacji została zorganizowana w Poznaniu podczas letnich wakacji 2014 w formie cyklu kilku turniejów i mimo wakacyjnego sezonu zgromadziła na boisku mnóstwo młodych miłośników piłki nożnej. Patronat honorowy nad Turniejem Dzikich Drużyn objął Prezydent Miasta Poznania.

W tym samym roku Stowarzyszenie zorganizowało „Turniej dzikich drużyn” w dwóch kolejnych lokalizacjach - w Gdańsku i w Obornikach. Tam również rozgrywki cieszyły się ogromnym powodzeniem najmłodszych piłkarzy-amatorów. W Gdańsku „Turniej dzikich drużyn” odbył się przy wsparciu Kancelarii Premiera Rzeczypospolitej Polskiej i Polskiego Związku Piłki Nożnej, pod patronatem Ministerstwa Sportu i Turystyki oraz Prezydenta Miasta Gdańsk. Natomiast w Obornikach patronat honorowy nad turniejem objął Burmistrz Obornik.

DZIEŃ DZIECKA NA SPORTOWO

W dniu 01.06.2011 r. na boiskach Gminnego Ośrodka Sportu w Suchym Lesie Stowarzyszenie Kultury Fizycznej RED BOX przy współpracy Urzędu Gminy Suchy Las zainaugurowało rozgrywki piłkarskie dla dzieci. W zawodach tych wzięło udział ponad stu uczestników, którzy wraz z opiekunami dzielnie rywalizowali w swych pierwszych w życiu poważnych, profesjonalnie zorganizowanych i przeprowadzonych zawodach. Wszyscy uczestnicy zostali obdarowani prezentami, a najlepsze ekipy otrzymały puchary i medale. Zorganizowano konkursy z nagrodami, odwiedziny znanych piłkarzy, ale najważniejsze były oczywiście zmagania na boisku. „Dzień Dziecka na sportowo” to pierwsze wspólne zawody dla dzieci w Gminie Suchy Las, które już na stałe wpisały się w kalendarz imprez sportowych i odbywają się co roku. Ogromny sukces organizacyjny i zainteresowanie uczestników sprawiły, że Stowarzyszenie Kultury Fizycznej RED BOX zorganizowało podobny projekt w Poznaniu.

IGRZYSKA PRZEDSZKOLAKA

W 2014, 2015, 2016, 2017 i 2018 roku Stowarzyszenie Kultury Fizycznej RED BOX zorganizowało w Suchym Lesie Igrzyska Przedszkolaka. Projekt ten skierowany jest do najmłodszych dzieci w wieku przedszkolnym. Podczas zawodów przeprowadzono wiele konkurencji sportowych, specjalnie przygotowanych i dostosowanych do najmłodszych dzieci.

Wiele nagród oraz upominków uatrakcyjniło tę imprezę, która zakończyła się ku zadowoleniu dzieci i opiekunów ogromnym sukcesem. Stowarzyszenie pracuje nad rozwinięciem tego projektu i przeniesieniem go również do innych miast.

RED BOX AMATORSKIE LIGI PIŁKARSKIE

RED BOX – Amatorskie Ligi Piłkarskie, zgłoszone do ochrony w Urzędzie Patentowym Rzeczypospolitej Polskiej pod numerem P 382745, największe w Polsce tego typu rozgrywki, zapoczątkowane zostały w 2000 roku w Poznaniu. W ciągu dwunastu lat Ligi RED BOX zawitały do Katowic, Gdańska, Szczecina, Wrocławia, Krakowa, Malborka, Obornik. Bardzo duże zainteresowanie tą formą aktywnego spędzania wolnego czasu spowodowało, że co roku w naszych ligach bierze udział przeszło dziesięć tysięcy uczestników. Dodatkowo Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Red Box organizuje również duże, cykliczne, ogólnopolskie turnieje piłkarskie, które odbywają się w Poznaniu, Katowicach, Suchym Lesie, Malborku i Obornikach.

Przy okazji prowadzonych rozgrywek ligowych i turniejów gościmy wiele gwiazd polskiej i światowej piłki nożnej. W okresie, gdy bardzo wiele robi się dla promocji zdrowego życia, Amatorskie Rozgrywki Piłkarskie RED BOX stały się ogromnym przedsięwzięciem, popieranym przez władze, firmy uczestniczące w rozgrywkach, uczestników, a także wielu sympatyków naszych rozgrywek. Patronat honorowy nad Ligami Red Box objął Prezydent Miasta Poznania, Prezydent Miasta Katowice, Prezydent Miasta Gdańska, Burmistrz Malborka oraz Burmistrz Obornik.

RED BOX PIŁKARSKA AKADEMIA

Zimą 2012 roku Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Red Box mając już kilkuletnie doświadczenie w organizowaniu imprez sportowych dla dzieci i młodzieży powołało do życia Red Box Piłkarską Akademię, której celem jest nowoczesne szkolenie młodych adeptów futbolu w oparciu o sprawdzone, zachodnie modele przy jednoczesnym racjonalnym adaptowaniu ich do naszych warunków i uwzględnianiu tutejszych doświadczeń. Trenerzy Akademii szczególną wagę przykładają do czterech elementów: edukacji (dziecko uczy się podstaw gry, założeń, edukuje się w zakresie roli ruchu w rozwoju), zdrowia (treningi są dopasowane do wieku, możliwości fizycznych i rozwojowych dziecka), strony społecznej (wychowywanie przez sport, przygotowanie do funkcjonowania w społeczeństwie, samodzielnego podejmowania decyzji i radzenia sobie z problemami), sportu (nacisk na wszechstronne szkolenie ruchowe w oparciu o zdobywanie umiejętności piłkarskich oraz naukę współzawodnictwa. W tej chwili w Red Box Piłkarskiej Akademii w Poznaniu trenuje ok. 150

zawodników, a od wiosny 2015 roku trzy roczniki Akademii rozgrywają spotkania w Lidze Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej. Rosnące zainteresowanie szkoleniem piłkarskim oferowanym przez Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Red Box doprowadziło do powstania Red Box Piłkarskiej Akademii w Suchym Lesie (2014 r.), Biedrusku, Chłudowie i Gołęczewie (2015), w Katowicach (2015 r.) i w Obornikach (2015r.)

RODZINNE RAJDY ROWEROWE

Stowarzyszenie Kultury Fizycznej RED BOX przygotowuje wiele projektów związanych z najbardziej popularną dyscypliną sportu – piłką nożną. Jednakże przygotowywane są również projekty dla tych, którzy nie grają w piłkę. Takim projektem są Rodzinne Rajdy Rowerowe po Puszczy Noteckiej, drugim pod względem wielkości obszarem leśnym w Polsce, które mają na celu spędzenie wolnego czasu z całą rodziną, na łonie natury oraz poznanie pięknych zakątków Wielkopolski. Rajdy organizowane są kilka razy w roku gromadząc wielu amatorów aktywnego odpoczynku, a oprawa ich zawiera między innymi piknik rodzinny i wspólne ognisko.

PÓŁKOLONIE I OBOZY SPORTOWE

Od roku 2012 Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Red Box organizuje wypoczynek dla dzieci w formie sportowych półkolonii i obozów, na których dzieci uczestniczą w treningach piłkarskich i innych zajęciach sportowych, a także poznają okoliczne miejsca i atrakcje. Uczestnicy półkolonii w Poznaniu i w Suchym Lesie w zależności od sezonu zwiedzają Stadion Miejski, Poznańskie Zoo, Laboratorium Skoda Auto-Lab czy udają się z wizytą do Straży Pożarnej.

Atrakcyjny program zajęć, profesjonalna organizacja oraz przyjaźni dzieciom opiekunowie i trenerzy sprawiają, że półkolonie i obozy organizowane przez Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Red Box cieszą się niestabnym powodzeniem wśród dzieci i ich rodziców.

WARSZTATY ŚWIĄTECZNE

Najnowszym projektem Stowarzyszenia Kultury Fizycznej Red Box są sportowe warsztaty świąteczne zorganizowane w celu zagospodarowania wolnego czasu dzieciom w okresie okołoświątecznym. Pierwsze sportowe warsztaty odbyły się na przełomie grudnia 2014 i stycznia 2015 w Suchym Lesie i Obornikach. Uczestnicy z entuzjazmem uczestniczyli w zaproponowanych przez Stowarzyszenie treningach piłkarskich, zajęciach na basenie i innych nie tylko sportowych atrakcjach.

BUDOWA I UTRZYMANIE BOISKA PIŁKARSKIEGO

Stowarzyszenie w ramach projektu w 2018 roku przygotował teren i rozpoczęło budowę ogólnodostępnego trawiastego boiska piłkarskiego w Biedrusku, przy ul. Wolności, gdzie będą przeprowadzane treningi i mecze dla dzieci i młodzieży z Biedruska. Teren został wyrównany, ogrodzony, została nawieziona ziemia. W ramach budowy boiska zostały wykonane następujące prace: przygotowanie terenu, usługa głębogryzarką separacyjną, dwukrotne wałowanie, kilkukrotne równanie nawierzchni niwelatorem, wżruszenie ziemi zgrzebłem, dwukrotny zasiew trawy specjalistycznym siewnikiem, dosiewka punktowa oraz usługa dwukrotnego nawożenia. Ze względu na długotrwałą suszę wykonywano kolejne dodatkowe prace związane z częstym nawadnianiem terenu. W związku z suszą Stowarzyszenie było zmuszone do zakupu pompy i zraszaczy.

Zasoby kadrowe:

szef projektu – Prezes Zarządu Stowarzyszenia Kultury Fizycznej RED BOX; menadżer;

licencjonowani trenerzy piłkarscy Grassroots C

koordynator ds. projektu – członek zarządu Stowarzyszenia.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Obsługa osobowa (opiekunowie, trenerzy, kierownik)	6700,00		
2.	Wynajem hali sportowej	720,00		
3.	Wynajem sal w szkole	500,00		
4.	Obiady i inne przekąski (owoce)	5220,00		
5.	Atrakcje dodatkowe (bilety wstępu i dojazdy)	4000,00		
6.	Woda dla uczestników	800,00		
7.	Sprzęt niezbędny do prowadzenia treningów	3565,00		
8.	Koordinacja projektu	950,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		22.455,00	9.000,00	13 455,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań

- podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
 - 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
 - 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
 - 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Prezes Zarządu SKF Red Box

.....

dr Krzysztof Graczyk

(podpis osoby upoważnionej iub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Bartosz Jankowski

Członek Zarządu

Data 22-12-2021